ГЛАВА ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2014 года                                                                                                № 69
хутор Западный

Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом
обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах

Западного сельского поселения Ленинградского района

        Во исполнение Федеральных  законов № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», № 69 от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности» и в
целях  повышения  противопожарной  устойчивости  населенных  пунктов  и
объектов  экономики  на  территории  Западного  сельского  поселения
Ленинградского района п о с т а н о в л я ю :
       1.  В  процессе  тушения  пожаров  использовать  первичные  средства
пожаротушения,  имеющиеся  у  населения  и  в  организациях  (объектах),
расположенных на территории поселения.
       2.  Ежегодно  специалисту  1  категории  администрации  О.А.Мацера
закладывать расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
на территории Западного сельского поселения Ленинградского района в смету
расходов в бюджет поселения.
       3. Оплату расходов организациям (объектам), привлеченным для тушения
пожаров  производить  из  раздела  бюджета  «Предупреждение  и  ликвидация
последствий ЧС и стихийных бедствий, гражданская оборона».
       4.  Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.
       5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко
Проект подготовил и внес:
Специалист администрации                                                            О.В.Петриченко

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации                                             О.А.Мацера

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ